Внесення змін до п.3.1. договору № 32 від 07
квітня 2021р. (далі - Договір), наступного змісту:
«Загальна вартість послуг за цим Договором
складає сукупну вартість послуг, визначених у всіх
підписаних Сторонами актах наданих послуг, але не
може перевищувати 136615,00 грн. (Сто тридцять
шість тисяч шістсот п’ятнадцять грн. 00 коп.), без
ПДВ.»